Це
на
 5
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т
С О Ю З А  С С Р
ТРАПЫ СУДОВЫЕ СТАЦИОНАРНЫЕ
ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
ГОСТ 26314-84

теристика трапа и ступеньки
скоб-трап а
Условное обозначение
Обозначение основного конструк­
торского документа для поставки в
СССР
для поставки
на экспорт
Код ОКП
РИДФ. 364144.002—01
(264—03.230—01)
Вертикальный трап с прут­
ковой ступенькой, наполнение
1, из квадрата 20, ширмной
300 им, длиной 600 мм, из алю­
миниево-магниевого аплава
Трап 2-л-ЗООхбОО
АМг ГОСТ 26314-84
Трап вертикаль­
ный А 20X300 X
Х600А1 ОТ СЭВ
4045—83
64 2459 0106
РИДФ. 364144.001—01
(264—03.229—01)
Вертикальный трап с прут­
ковой ступенькой, исполнение
1, из квадрата 18, шириной
400 мм, длиной 600 мм, из ста-
Трап 2-П-400Х600
ГОСТ 26314—84
Трап вертикаль­
ный А 18Х400Х
Х600 СТ СЭВ
4045-83
64 2441 0206
РИДФ. 364144.003
(264—03.231)
Л 1 И
Вертикальный трап с двух-
лр утканой ступенькой, из квад­
рата 18, шириной 400 мм, дли­
ной 1200 мм, из стали
Трап 2-дп-400х
X I200 ГОСТ
26314—84
Трап вертикаль­
ный В 18X400X1200
СТ СЭВ 4045—83
64 2445 0213
РИДФ. 364144.005—01
(264—03.236—01)
То же, с трубчатой ступень­
кой шириной 300 мм, длиной
600 мм, из алюминиево-магни­
евого сплава
(Трап 2-т-ЗООХбОО
АМг ГОСТ 26314—84
64 2458 0506
РИДФ. 364144.006—01
(264—03.237—01)
'Вертикальный трап с труб­
чатой ступенькой шириной 400
мм, длиной 600 мм, из алюми­
ниево-магниевого сплава
Трап 2-T-400X600
АМг ГОСТ 26314—84
64 2458 0606
РИДФ. 364144.004—01
(264—03.233—01)